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75
101
109
121
141
149
155
177

Maty Frikk i jego skrzypki

Zamek Soria Moria

Kormorany zwyspy Utrest

Na wschod od stofica i na zachdd od ksiezyca

O chtopcach, ktorzy spotkali trolle w lesie Hedalsskogen
Bogaty Per Kramarz

O chtopcu, ktory poszedt do potnocnego wiatru odebrac make
O Kozce Ztotordzce

Krolewna na szklanej gorze

Narzeczona bogacza

Jak Askeladden z trollem jedli na wyscigi

O chtopcu, ktory trzy lata miat stuzy¢ bez zaptaty
Gtupie chtopy i przewrotne baby
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267
277
29§
303
321
331
347
371
A
381
385
389

O mbynku, ktory miele na dnie morza
Askeladden i jego pomocnicy

O ksigzniczce, ktora zawsze miata ostatnie stowo
Krol Valemon zaklgty w biatego niedZwiedzia
Uczciwy grosik

Pasterz krolewskich zajecy

Kari Trestakk

Jak Askeladden oszukat krolewne

Siodmy ojcem w domu

Zmiataj, kocie, ze stotu!

,Dziendobry” -, Trzonek do siekiery”
Siedmioletnia kasza

Klucz od lamusa w kadzieli




